
UCHWAŁA NR XL/361/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/252/20 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 89.232.078,98 zł na kwotę 90.589.596,98 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan przychodów budżetowych z kwoty 13.392.310,16 zł na kwotę 13.345.156,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 100.760.139,14 zł na kwotę 102.070.503,14 zł., zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się załącznik Nr 13 dotyczący wykazu dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 64 368,00

0,00 64 368,00

60095 0,00 64 368,00

0,00 64 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 64 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 64 368,00

Pozostała działalność 0,00 64 368,00

3 4 5 8
bieżące

Transport i łączność 794 016,00 858 384,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/361 /21
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



0,00 64 368,00

700 0,00 4 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

756 0,00 445 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

145 746,00 150 246,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

35 828 608,00 36 273 608,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 946,00 361 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 920 546,00 925 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 64 368,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



0,00 0,00

75616 0,00 407 000,00

0,00 0,00

0,00 57 000,00

0,00 150 000,00

0,00 200 000,00

75618 0,00 38 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

811 684,00 849 684,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 176 100,00 326 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 061 200,00 1 261 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 167 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków
 i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 392 900,00 6 799 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 10 000,00

0,00 3 000,00

758 0,00 417 290,00

0,00 0,00

75802 0,00 417 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 417 290,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 11 000,00

Różne rozliczenia 20 091 838,59 20 509 128,59

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

420 000,00 445 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

141 094,00 151 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



0,00 0,00

0,00 417 290,00

801 0,00 492 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 492 000,00

0,00 0,00

0,00 492 000,00

855 0,00 6 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19     
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 492 000,002180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

513 952,00

0,000,00

21 952,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 026 365,46 2 518 365,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

Rodzina 20 215 064,93 20 221 064,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 417 290,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



0,00 0,00

85502 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

900 0,00 2 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

19 000,00 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 580 716,98 4 583 216,98

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 757 647,42 3 763 647,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



0,00 0,00

90001 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

921 0,00 2 860,00

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 20 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

20 268,98 20 268,98

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 500,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



92109 0,00 2 860,00

0,00 0,00

0,00 2 860,00

razem: 0,00 1 434 518,00

0,00 64 368,00

010 0,00 23 000,00Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

20 268,98 84 636,98

majątkowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

3 000,00 5 860,00

bieżące 86 057 997,94 87 492 515,94

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 10 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



0,00 0,00

01095 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 23 000,00

700 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 000,00 61 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

9 000,00 32 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 161 000,00 61 000,00

Pozostała działalność 9 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



0,00 0,00

-100 000,00 0,00

razem: -100 000,00 23 000,00

0,00 0,00

-100 000,00 1 457 518,00

0,00 64 368,00

Ogółem: 89 232 078,98 90 589 596,98

majątkowe 3 174 081,04 3 097 081,04

w tym z tytułu dotacji i środków
 na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 268,98 84 636,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

160 000,00 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902

Przchody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

99 582,00 -47 154,00 52 428,00

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi
 w odrębnych ustawach

w tym :

3 783 644,47 0,00 3 783 644,47

* Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 3 605 265,00 0,00 3 605 265,00

*  środki alkoholowe 178 379,47 0,00 178 379,47

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

9 509 083,69 0,00 9 509 083,69

Razem : 13 392 310,16 -47 154,00 13 345 156,16

Zmiana planu przychodów budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/361/21
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 29 listopada 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 516 224,59 9 321 224,59

Drogi publiczne wojewódzkie 195 000,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji
 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

195 000,00 0,00

Pomoc finansowa do samorządu województwa na projekt budowy 
chodnika w Antoniowie oraz projekt przebudowy skrzyżowań 
ul. Kolejowej i Hutniczej z drogą wojewódzką nr 463 w Ozimku

195 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 280 038,61 1 283 038,61

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 154 200,00 1 157 200,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

719 000,00 749 000,00

Opłaty eksploatacyjne gminnego zasobu mieszkaniowego oraz koszty 
zarządzania

370 000,00 400 000,00

3 000,00

30 000,00

60013 -195 000,00

-195 000,00

3 000,00

70001

-195 000,00

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/361/21
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 29 listopada 2021 r.

30 000,00

Rozdział Zmiana

-195 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

430 000,00 403 000,00

Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku socjalnym 30 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 179 199,43 206 199,43

Plany zagospodarowania przestrzennego 160 199,43 187 199,43

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

135 199,43 162 199,43

Podział geodezyjny działek 6 299,43 33 299,43

750 Administracja publiczna 9 429 157,63 9 448 415,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 874 037,58 6 893 295,58

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
 ich statutowych zadań

1 242 185,08 1 261 443,08

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi pocztowe, 
opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór nad oprogramowaniami, 
odpis na ZFŚS, składka na PFRON, delegacje, szkolenia, zakup
 i wdrożenie systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy 
pracowników, itp.

1 055 191,58 1 074 449,58

757 Obsługa długu publicznego 754 000,00 554 000,00-200 000,00

19 258,00

75023 19 258,00

19 258,00

27 000,00

71004 27 000,00

27 000,00

19 258,00

-27 000,00

-27 000,00

27 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

754 000,00 554 000,00

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 754 000,00 554 000,00

Obsługa długu 754 000,00 554 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 986 213,46 35 391 013,46

Szkoły podstawowe 19 234 273,00 20 103 573,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
 ich statutowych zadań

2 894 567,00 3 689 567,00

Bieżące utrzymanie 2 894 567,00 3 209 567,00

Realizacja programu"LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI"  ze  środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

0,00 480 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 726 006,00 14 788 306,00

Bieżące utrzymanie 14 726 006,00 14 788 306,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji
 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

1 277 100,00 1 289 100,00

Realizacja programu"LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI"  ze  środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

12 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 519 554,00 1 561 254,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 972 487,00 1 014 187,00

480 000,00

12 000,00

12 000,00

41 700,00

41 700,00

869 300,00

795 000,00

62 300,00

80103

75702 -200 000,00

1 404 800,00

80101

315 000,00

62 300,00

-200 000,00

-200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



Bieżące utrzymanie 972 487,00 1 014 187,00

Przedszkola 7 022 053,00 7 419 853,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
 ich statutowych zadań

981 819,00 1 041 819,00

Bieżące utrzymanie 981 819,00 1 041 819,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 731 434,00 5 069 234,00

Bieżące utrzymanie 4 731 434,00 5 069 234,00

Dowożenie uczniów do szkół 277 000,00 312 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
 ich statutowych zadań

191 500,00 226 500,00

Bieżące utrzymanie 191 500,00 226 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 055 350,00 3 091 350,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 783 520,00 1 819 520,00

Bieżące utrzymanie 1 783 520,00 1 819 520,00

Pozostała działalność 120 000,00 145 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
 ich statutowych zadań

103 600,00 128 600,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci w przedszkolach poza gminą Ozimek 93 000,00 118 000,00

80148 36 000,00

80195 25 000,00

25 000,00

25 000,00

60 000,00

337 800,00

35 000,00

35 000,00

36 000,00

36 000,00

60 000,00

337 800,00

80113 35 000,00

41 700,00

80104 397 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



851 Ochrona zdrowia 692 686,47 717 686,47

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 598 607,00 623 607,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 212 431,00 237 431,00

Pozostałe wydatki bieżące 212 431,00 237 431,00

852 Pomoc społeczna 4 203 096,70 4 163 096,70

Pozostała działalność 745 000,00 705 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
 ich statutowych zadań

730 000,00 690 000,00

Koszty utrzymania podopiecznych w DPS-ch 600 000,00 560 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 441 683,60 1 544 283,60

Świetlice szkolne 1 261 830,00 1 364 430,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 172 906,00 1 275 506,00

Pozostałe wydatki bieżące 1 172 906,00 1 275 506,00

855 Rodzina 24 859 325,93 24 835 325,93

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 877 959,42 3 883 959,42

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
 ich statutowych zadań

56 433,71 62 433,71

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 28 949,00 34 949,00

6 000,00

85401 102 600,00

102 600,00

-24 000,00

85502 6 000,00

-40 000,00

6 000,00

-40 000,00

-40 000,00

102 600,00

25 000,00

102 600,00

85154 25 000,00

25 000,00

25 000,00

85295 -40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



Rodziny zastępcze 180 000,00 160 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
 ich statutowych zadań

180 000,00 160 000,00

Wydatki dotyczące utrzymania rodzinnych domów dziecka, 
koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej oraz wydatki zw. z realizcją 
dodatku wychowawczego

180 000,00 160 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 000,00 60 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

70 000,00 60 000,00

Wydatki dotyczące utrzymania placówek opiekuńczo-
wychowawczych, w których znajdują się podopieczni z gminy 
Ozimek, wydatki na usamodzielnienie sie po opuszczeniu placówki, 
schroniska dla nieletnich itp. oraz na kontynuowanie nauki przez te 
osoby

70 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 865 351,98 9 049 915,55

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 585 600,00 5 785 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

5 395 100,00 5 595 100,00

Realizacja zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach

4 546 100,00 4 746 100,00

200 000,00

85510 -10 000,00

-10 000,00

184 563,57

90002 200 000,00

200 000,00

85508 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 116 000,00 136 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

116 000,00 136 000,00

Monitoring i obsługa zamkniętego składowiska odpadów 
komunalnych
 w Dylakach

59 000,00 79 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 089 434,00 1 042 280,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji
 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

219 434,00 172 280,00

Budowa nowych punktów świetlnych 200 000,00 152 846,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

118 000,00 130 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
 ich statutowych zadań

118 000,00 130 000,00

Opłaty za odprowadzenie wód opadowych 118 000,00 130 000,00

Pozostała działalność 279 837,98 279 555,55

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
 ich statutowych zadań

233 566,41 233 283,98

90019 12 000,00

90095 -282,43

-282,43

20 000,00

-47 154,00

-47 154,00

12 000,00

12 000,00

90011 20 000,00

20 000,00

90015 -47 154,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



Fundusz Sołecki Jedlice - Utrzymanie mienia gminnego 700,00 417,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 784 004,49 2 787 146,92

Pozostałe zadania w zakresie kultury 245 042,86 244 658,75

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

77 940,50 77 556,39

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Grodziec 220,00 1 180,00

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Krzyżowa Dolina 624,00 874,00

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Pustków 0,00 460,00

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Szczedrzyk 875,00 1 025,00

Fundusz Sołecki Dylaki - Spotkania i wydarzenia kulturalne 2 615,57 500,00

Fundusz Sołecki Jedlice - Organizacja festynu sołeckiego 3 000,00 2 911,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 810 405,92 1 813 561,49

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

188 485,11 191 640,68

Fundusz Sołecki Dylaki - Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 0,00 2 115,57

Utrzymanie świetlic gminnych 90 000,00 91 040,00

Pozostała działalność 73 555,71 73 926,68

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

44 056,71 44 427,68

1 040,00

92195 370,97

370,97

250,00

-2 115,57

-88,54

92109 3 155,57

-282,43

3 155,57

2 115,57

-384,11

960,00

460,00

150,00

3 142,43

92105 -384,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



Fundusz Sołecki Jedlice - Doposażenie placu zabaw poprzez zakup 
stojaka na rowery

856,71 568,00

Fundusz Sołecki Jedlice - Zakup narzędzi do utrzymania czystości
 i porządku w sołectwie (miotły , grabie,  łopaty)

0,00 659,68

100 760 139,14 102 070 503,14Razem: 1 310 364,00

659,68

-288,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki 

od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 516 224,59 1 934 562,00 1 870 194,00 0,00 1 870 194,00 0,00 0,00 64 368,00 0,00 0,00 7 581 662,59 7 581 662,59 0,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 321 224,59 1 934 562,00 1 870 194,00 0,00 1 870 194,00 0,00 0,00 64 368,00 0,00 0,00 7 386 662,59 7 386 662,59 0,00

195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 038,61 784 200,00 779 000,00 0,00 779 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 495 838,61 495 838,61 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 038,61 814 200,00 809 000,00 0,00 809 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 468 838,61 468 838,61 0,00

1 154 200,00 724 200,00 719 000,00 0,00 719 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 200,00 754 200,00 749 000,00 0,00 749 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00

719 000,00 719 000,00 719 000,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 000,00 749 000,00 749 000,00 0,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane
 z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji
i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup
 i objęcie 

akcji
 i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów
 do spółek 

prawa 
handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje 
na zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XL/361/21
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 29 listopada 2021 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2021 rok

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00

179 199,43 179 199,43 179 199,43 25 000,00 154 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 199,43 206 199,43 206 199,43 25 000,00 181 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 199,43 160 199,43 160 199,43 25 000,00 135 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 199,43 187 199,43 187 199,43 25 000,00 162 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 199,43 135 199,43 135 199,43 0,00 135 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 199,43 162 199,43 162 199,43 0,00 162 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 429 157,63 9 203 651,13 8 887 819,08 7 054 069,00 1 833 750,08 0,00 268 150,00 47 682,05 0,00 0,00 225 506,50 225 506,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 258,00 19 258,00 19 258,00 0,00 19 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 448 415,63 9 222 909,13 8 907 077,08 7 054 069,00 1 853 008,08 0,00 268 150,00 47 682,05 0,00 0,00 225 506,50 225 506,50 0,00

6 874 037,58 6 648 531,08 6 631 531,08 5 389 346,00 1 242 185,08 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 225 506,50 225 506,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 258,00 19 258,00 19 258,00 0,00 19 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 893 295,58 6 667 789,08 6 650 789,08 5 389 346,00 1 261 443,08 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 225 506,50 225 506,50 0,00

1 242 185,08 1 242 185,08 1 242 185,08 0,00 1 242 185,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 258,00 19 258,00 19 258,00 0,00 19 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 443,08 1 261 443,08 1 261 443,08 0,00 1 261 443,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00

754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00

754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00

33 986 213,46 31 042 313,46 30 552 773,46 24 587 866,00 5 964 907,46 0,00 489 540,00 0,00 0,00 0,00 2 943 900,00 2 943 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 800,00 1 392 800,00 1 392 800,00 477 800,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

35 391 013,46 32 435 113,46 31 945 573,46 25 065 666,00 6 879 907,46 0,00 489 540,00 0,00 0,00 0,00 2 955 900,00 2 955 900,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B6DLG
obsługa długu jednostki 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów
 i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty 
i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji
i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



19 234 273,00 17 957 173,00 17 620 573,00 14 726 006,00 2 894 567,00 0,00 336 600,00 0,00 0,00 0,00 1 277 100,00 1 277 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 300,00 857 300,00 857 300,00 62 300,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

20 103 573,00 18 814 473,00 18 477 873,00 14 788 306,00 3 689 567,00 0,00 336 600,00 0,00 0,00 0,00 1 289 100,00 1 289 100,00 0,00

2 894 567,00 2 894 567,00 2 894 567,00 0,00 2 894 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 567,00 3 689 567,00 3 689 567,00 0,00 3 689 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 726 006,00 14 726 006,00 14 726 006,00 14 726 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 300,00 62 300,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 788 306,00 14 788 306,00 14 788 306,00 14 788 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 100,00 1 277 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

1 289 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 100,00 1 289 100,00 0,00 0,00

1 519 554,00 1 087 554,00 1 063 814,00 972 487,00 91 327,00 0,00 23 740,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 254,00 1 129 254,00 1 105 514,00 1 014 187,00 91 327,00 0,00 23 740,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00

972 487,00 972 487,00 972 487,00 972 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 187,00 1 014 187,00 1 014 187,00 1 014 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 022 053,00 5 787 253,00 5 713 253,00 4 731 434,00 981 819,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 1 234 800,00 1 234 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 800,00 397 800,00 397 800,00 337 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 419 853,00 6 185 053,00 6 111 053,00 5 069 234,00 1 041 819,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 1 234 800,00 1 234 800,00 0,00

981 819,00 981 819,00 981 819,00 0,00 981 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 819,00 1 041 819,00 1 041 819,00 0,00 1 041 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 731 434,00 4 731 434,00 4 731 434,00 4 731 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 800,00 337 800,00 337 800,00 337 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 069 234,00 5 069 234,00 5 069 234,00 5 069 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 263 500,00 72 000,00 191 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 298 500,00 72 000,00 226 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055 350,00 3 055 350,00 3 033 950,00 1 783 520,00 1 250 430,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 091 350,00 3 091 350,00 3 069 950,00 1 819 520,00 1 250 430,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne
 i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów 
do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

przed zmianą

po zmianach 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji
i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



1 783 520,00 1 783 520,00 1 783 520,00 1 783 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 520,00 1 819 520,00 1 819 520,00 1 819 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 110 000,00 6 400,00 103 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 135 000,00 6 400,00 128 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 600,00 128 600,00 128 600,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 686,47 692 686,47 689 086,47 246 979,00 442 107,47 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 686,47 717 686,47 714 086,47 271 979,00 442 107,47 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 607,00 598 607,00 595 007,00 212 431,00 382 576,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 607,00 623 607,00 620 007,00 237 431,00 382 576,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 431,00 212 431,00 212 431,00 212 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 431,00 237 431,00 237 431,00 237 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 203 096,70 4 203 096,70 3 107 686,43 1 563 830,00 1 543 856,43 80 000,00 1 015 410,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 096,70 4 163 096,70 3 067 686,43 1 563 830,00 1 503 856,43 80 000,00 1 015 410,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 000,00 705 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 683,60 1 441 683,60 1 346 516,00 1 268 536,00 77 980,00 0,00 95 167,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 600,00 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 283,60 1 544 283,60 1 449 116,00 1 371 136,00 77 980,00 0,00 95 167,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 830,00 1 261 830,00 1 234 316,00 1 172 906,00 61 410,00 0,00 27 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 600,00 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 430,00 1 364 430,00 1 336 916,00 1 275 506,00 61 410,00 0,00 27 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 906,00 1 172 906,00 1 172 906,00 1 172 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 600,00 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 506,00 1 275 506,00 1 275 506,00 1 275 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 859 325,93 22 203 960,93 3 065 272,22 2 259 842,51 805 429,71 18 000,00 19 120 688,71 0,00 0,00 0,00 2 655 365,00 2 655 365,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 835 325,93 22 179 960,93 3 041 272,22 2 259 842,51 781 429,71 18 000,00 19 120 688,71 0,00 0,00 0,00 2 655 365,00 2 655 365,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



3 877 959,42 3 877 959,42 521 446,71 465 013,00 56 433,71 0,00 3 356 512,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 883 959,42 3 883 959,42 527 446,71 465 013,00 62 433,71 0,00 3 356 512,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 433,71 56 433,71 56 433,71 0,00 56 433,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 433,71 62 433,71 62 433,71 0,00 62 433,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 865 351,98 7 602 446,41 7 553 046,41 191 000,00 7 362 046,41 0,00 2 400,00 47 000,00 0,00 0,00 1 262 905,57 523 805,57 0,00

-47 436,43 -282,43 -282,43 0,00 -282,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 154,00 -47 154,00 0,00

232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 049 915,55 7 834 163,98 7 784 763,98 191 000,00 7 593 763,98 0,00 2 400,00 47 000,00 0,00 0,00 1 215 751,57 476 651,57 0,00

5 585 600,00 5 575 100,00 5 575 100,00 180 000,00 5 395 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 785 600,00 5 775 100,00 5 775 100,00 180 000,00 5 595 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

5 395 100,00 5 395 100,00 5 395 100,00 0,00 5 395 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 595 100,00 5 595 100,00 5 595 100,00 0,00 5 595 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 739 100,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna
 i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 739 100,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
 z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 434,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 434,00 219 434,00 0,00

-47 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 154,00 -47 154,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 280,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 280,00 172 280,00 0,00

219 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 434,00 219 434,00 0,00

-47 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 154,00 -47 154,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 280,00 172 280,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 837,98 235 966,41 233 566,41 0,00 233 566,41 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 43 871,57 43 871,57 0,00

-282,43 -282,43 -282,43 0,00 -282,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 555,55 235 683,98 233 283,98 0,00 233 283,98 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 43 871,57 43 871,57 0,00

233 566,41 233 566,41 233 566,41 0,00 233 566,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282,43 -282,43 -282,43 0,00 -282,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 283,98 233 283,98 233 283,98 0,00 233 283,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 784 004,49 2 621 584,68 310 482,32 0,00 310 482,32 2 224 000,00 0,00 87 102,36 0,00 0,00 162 419,81 162 419,81 0,00

-2 492,82 -2 492,82 -2 492,82 0,00 -2 492,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 635,25 5 635,25 5 635,25 0,00 5 635,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 787 146,92 2 624 727,11 313 624,75 0,00 313 624,75 2 224 000,00 0,00 87 102,36 0,00 0,00 162 419,81 162 419,81 0,00

245 042,86 245 042,86 77 940,50 0,00 77 940,50 80 000,00 0,00 87 102,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 204,11 -2 204,11 -2 204,11 0,00 -2 204,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 658,75 244 658,75 77 556,39 0,00 77 556,39 80 000,00 0,00 87 102,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 940,50 77 940,50 77 940,50 0,00 77 940,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 204,11 -2 204,11 -2 204,11 0,00 -2 204,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 556,39 77 556,39 77 556,39 0,00 77 556,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 405,92 1 783 485,11 188 485,11 0,00 188 485,11 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 920,81 26 920,81 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155,57 3 155,57 3 155,57 0,00 3 155,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 561,49 1 786 640,68 191 640,68 0,00 191 640,68 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 920,81 26 920,81 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania 
w zakresie kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane
 z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne
 (z wyłączeniem inwestycji
 i zakupów inwestycyjnych
 na programy finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy
 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów
 i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



188 485,11 188 485,11 188 485,11 0,00 188 485,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155,57 3 155,57 3 155,57 0,00 3 155,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 640,68 191 640,68 191 640,68 0,00 191 640,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 555,71 44 056,71 44 056,71 0,00 44 056,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 499,00 29 499,00 0,00

-288,71 -288,71 -288,71 0,00 -288,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659,68 659,68 659,68 0,00 659,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 926,68 44 427,68 44 427,68 0,00 44 427,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 499,00 29 499,00 0,00

44 056,71 44 056,71 44 056,71 0,00 44 056,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-288,71 -288,71 -288,71 0,00 -288,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659,68 659,68 659,68 0,00 659,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 427,68 44 427,68 44 427,68 0,00 44 427,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 760 139,14 84 423 041,06 59 602 587,07 37 443 857,20 22 158 729,87 2 667 000,00 21 036 156,58 363 297,41 0,00 754 000,00 16 337 098,08 15 597 998,08 0,00

-541 929,25 -272 775,25 -72 775,25 0,00 -72 775,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -269 154,00 -269 154,00 0,00

1 852 293,25 1 840 293,25 1 840 293,25 605 400,00 1 234 893,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

102 070 503,14 85 990 559,06 61 370 105,07 38 049 257,20 23 320 847,87 2 667 000,00 21 036 156,58 363 297,41 0,00 554 000,00 16 079 944,08 15 340 844,08 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 739 100,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 739 100,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany



na 2021 rok
w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 144 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
1 595 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej 
instytucji kultury ( Dom Kultury w Ozimku)

1 595 000,00

92116 Biblioteki 549 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej 
instytucji kultury (Biblioteki)

549 000,00

Razem dotacje 2 144 000,00 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                       Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XL/361 /21
                                       Rady Miejskiej w Ozimku                            
                                       z dnia 29 listopada 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF328B6-52C9-4E0F-AAE1-BB43FC114BD2. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

